
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAJRH N° 445 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, I-I"""f',,",f''' Municipal de
da Conceição, São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

SANTOS CALEFFI ARRAIS,
a 16 de janeiro 2024,
2023.

Artigo 1° -
de a

aquisitivo de 04 de setembro de 2022 a 03 de setembro de

correrão por verbas
Artigo 2° - oesoesas com a execução desta portaria,

suplementadas se necessar

Artigo 3°
publicação, revogadas as disposições em contrário.

na data sua

A DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Sup.Se

na data


